
 

Znak sprawy: IFS.271.6.2024     Bochnia, dnia 11-03-2024  
  

 

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania które wpłynęły w postępowaniu na zadanie 

 „Przebudowa drogi gminnej G580816 w miejscowości Stanisławice polegająca na 
budowie ścieżki rowerowej oraz budowa sieci kanalizacji deszczowej”   

 

Odpowiedzi 3 na zapytania z dnia 07.03.2024 r. 

PYT. 1  

proszę określić parametry rury osłonowej stalowej na liniowych podziemnych 
urządzeniach uzbrojenia inżynieryjnego terenu fi 150˙mm poz. 7.3 

ODP.  
 Rura stalowa 150mm o grubości ścianki min 4mm. 

 

PYT. 2  

proszę określić parametry rury osłonowej stalowej na kolektorze fi 500 poz. 7.4  
ODP. 
 Rura stalowa 500mm o grubości ścianki min 6mm alternatywnie RHDPEp 500x45,5mm 

 

PYT. 3  

budowę kanalizacji burzowej odcinek do rz. Raby zaprojektowano z rur PCW SN4 o 
średnicy 400mm, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kolektora z rur 
dwuściennych PP ? 

ODP. 
 Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kolektora z rur dwuściennych PP. 

 

PYT. 4  

czy Zamawiający dokonał wizji lokalnej w terenie przy sporządzaniu dokumentacji 
projektowej? 

ODP.  
 Projekt sporządził projektant. 

 

PYT. 5  

czy Zamawiający w przedmiarach robót uwzględnił wszystkie pozycję, roboty i 
elementy niezbędne do prawidłowej wyceny, a dalej wykonania zamówienia przez 
Wykonawcę? 

ODP.  
 Przedmiar sporządził projektant w oparciu o opracowany projekt. 

 

PYT. 6  

proszę o stwierdzenie jak Zamawiający charakteryzuje przedmiary robót w przypadku 
rozliczenia kosztorysowego, czy są one wiążące przy sporządzaniu kosztorysu 
ofertowego oraz oferty? Który z dokumentów projekt czy przedmiary robót ma 
priorytet przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego, a dalej powykonawczego? 

ODP.  
 Kosztorys ofertowy jest wiążący. Cena ofertowa musi być wynikiem sporządzonego przez 

oferenta kosztorysu ofertowego. 
 

PYT. 7  



czy Zamawiający aktualizował czasową organizację ruchu?  
ODP.  
 Tak. 
 
 

Odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 08.03.2024 r. 

 

PYT. 1  

Czy Zamawiający przewiduje zmianę zapisów umowy w kwestii płatności za wykonane 
roboty, tj. czy przewiduje fakturowanie częściowe? 

ODP.  
 Zamawiający dopuszcza jedną płatność częściową płatną według stanu zaawansowania 

wykonania zamówienia – w wysokości nie wyższej niż 30%. W dokumentacji postępowania 
dołączono zaktualizowany załącznik nr 8 projekt umowy.  
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